

## Протокол №18

### Об итогах закупу медицинских изделиязапроса ценовых предложений.

г.Атырау

«06» марта 2023 года.

27 февраля 2023года в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу медицинских изделий для общих отделений на2023 год.

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Владимирского,98

**Организатор закупки:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

#### 1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых медицинских изделий:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма
1	Бинт стерильный 7 x14	Бинт стерильный 7 x14	штук	10 000	110	1 100 000
2	Бинт нестерильный 7 x 14	Бинт нестерильный 7 x 14	штук	15 000	98	1 470 000
3	Вага	Вага	кг	400	2 200	880 000
4	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	штук	200	100	20 000
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	800	1 200 000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	600	3 000 000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	300	300 000
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	300	480 000
9	Контейнер для крови	Термо контейнер для крови ТМ6	штук	3	14 986	44 958
10	Резиновый круг	Резиновый круг от пролижней	штук	5	2 500	12 500
11	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний М,Л №6	Набор палочек "ламинории" "юнона" тип средний М,Л №6	набор	20	4 900	98 000
12	Поильник для кормления больных	Поильник для кормления больных	штук	5	8 200	41 000
13	Шприц Жанэ	Шприц Жанэ многоцветный стеклянный	штук	3	17 100	51 300
14	Игла биопсийная для костного мозга	Игла биопсийная для костного мозга модель ISAN FV 16 18	штук	50	9 850	492 500
15	Кюретка гинекологическая №4,6	Кюретка гинекологическая №4,6	штук	5	5 500	27 500
16	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	штук	12	16 200	194 400

17	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штук	2	28 000	56 000
18	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	штук	5	1 800	9 000
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	5 800	290 000
20	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	штук	50	9 900	495 000
21	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	штук	50	1 300	65 000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	штук	50	2 250	112 500
23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	3 300	165 000
24	Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл	Иглодержатель общ хир с твердоплавнными пластинами 160мл	штук	100	3 300	330 000
25	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	штук	50	3 300	165 000
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2 250	112 500
27	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	штук	4	3 600	14 400
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	2 500	125 000
29	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	штук	100	3 300	330 000
30	зажим мягкий изогнутый 196 мм	зажим мягкий изогнутый 196 мм	штук	100	2 500	250 000
31	зажим мягкий изогнутый 166 мм	зажим мягкий изогнутый 166 мм	штук	100	2 500	250 000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1 980	99 000
33	Зонд Блекмера	Зонд Блекмера №18	штук	30	2 900	87 000
34	Зонд Блэкмора	Зонд Блэкмора №16	штук	30	3 000	90 000
35	катетер Фолея 3ход	катетер Фолея 3ход	штук	200	226	45 200
36	катетер Фолея 2-х ходовой №16	катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	1 500	260	390 000
37	катетер Фолея 2-х ходовой №18	катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	1 500	260	390 000

38	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	200	2 700	540 000
39	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	100	16 000	1 600 000
40	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4,8	упаковка	100	16 000	1 600 000
41	набор эпицистомы №12	набор эпицистомы №12	упаковка	20	16 000	320 000
42	набор нефростомы №12	набор нефростомы №12	упаковка	20	62 000	1 240 000
43	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	штук	5	12 500	62 500
44	Канюля внутривенная №20	Канюля внутривенная №20	штук	2 400	70	168 000
45	Канюля внутривенная №18	Канюля внутривенная №18	штук	11 000	70	770 000
46	Канюля внутривенная №22	Канюля внутривенная №22	штук	500	70	35 000
47	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	450	2 250 000
48	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	штук	5 000	120	600 000
49	Гортанные зеркала с ручки 22мм	Гортанные зеркала с ручки 22мм	штук	10	1 900	19 000
50	Гладилка двусторонняя серповидная	Гладилка двусторонняя серповидная	штук	10	1 000	10 000
51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	10 000	50 000
52	Игла "ВИДАЛЯ" с ложкой "УНА"	Игла "ВИДАЛЯ" с ложкой "УНА"	штук	10	4 000	40 000
53	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым (КДО)	штук	2	12 000	24 000
54	Ушные воронки раз №2,3,4 (прием)	Ушные воронки раз №2,3,4 (прием)	штук	15	750	11 250
55	Термометр для холодильника с поверкой 2022	Термометр для холодильника с поверкой 2022	штук	20	815	16 300
56	Термометр электронный с поверкой 22г	Термометр электронный с поверкой 22г	штук	400	1 200	480 000
57	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	упаковка	15	100 000	1 500 000
58	Лента экг 215 x280 x100	Лента экг 215 x280 x100	Штук	300	1 400	420 000
59	Гель для ЭКГ(260гр)	Гель для ЭКГ(260гр)	Флакон	20	405	8 100
60	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Флакон	15	5 000	75 000

61	Лента диаграмная для УЗИ 110x20 рулон	Лента диаграмная для УЗИ 110x20 рулон	лента	330	2 790	920 700
62	Лента ЭКГ 210ммx295x100станци	Лента ЭКГ 210ммx295x100станци	Штук	50	850	42 500
63	Лента экг 12канальный SE12Express 210*140*215	Лента экг 12канальный SE12Express 210*140*215	Штук	20	900	18 000
64	Противопрележневый матрац Энтрикс с блоком управления	Противопрележневый матрац Энтрикс с блоком управления	Штук	34	64 000	2 176 000
65	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Штук	100	1 040	104 000
66	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Флакон	100	1 040	104 000
67	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Флакон	200	1 040	208 000
68	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	Флакон	100	1 040	104 000
69	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	Пакет желтый 500x600класс Б с секретом	Штук	10 000	12	120 000
70	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	Штук	9 000	32	288 000
71	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	Штук	10 000	32	320 000
72	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	Штук	15 500	12	186 000
73	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	Пакет класс белый Г с секретом500.0x600.0	Штук	500	12	6 000
74	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	Штук	500	32	16 000
75	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 5 литров	Штук	1 500	300	450 000
76	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 10 литр	Штук	5 000	600	3 000 000
77	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 20 литр	Штук	2 000	1 020	2 040 000

	методходов					
78	Тест для определение беременности №100	Тест для определение беременности №100	упаковка	20	4 100	82 000
79	Ложка Фолькмана многоразовые	Ложка Фолькмана многоразовые	Штук	15	700	10 500
80	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	Штук	800	4 000	3 200 000
81	Катетр торакальный слепой №14одн	Катетр торакальный слепой №14одн	Штук	200	4 000	800 000
82	Набор для пункции плевральный пункции	Набор для пункции плевральный пункции	Штук	30	5 000	150 000
83	Формалин В канистрах	Формалин В канистрах	Упаковка	50	640	32 000
84	презервативы.№4	презервативы.№4	упаковка	1 000	200	200 000
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Штук	10 000	500	5 000 000
86	Шприц 50 мл без иглы	Шприц 50 мл без иглы	Штук	3 000	300	900 000
87	шприц Жанэ одноразовый	шприц Жанэ одноразовый	Штук	2 000	330	660 000
88	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	Штук	2 000	50	100 000
89	Шприц карпульныйс иглой	Шприц карпульныйс иглой	Штук	10	8 900	89 000
90	Биксы КСК-9	Биксы КСК-9	Штук	3	9 500	28 500
91	Биксы КСК-12	Биксы КСК-12	Штук	3	11 000	33 000
92	Бикс КСК-3	Бикс КСК-3	Штук	3	7 000	21 000
93	Биксы КСК-6	Биксы КСК-6	Штук	3	8 500	25 500
94	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная	Метр	300	900	270 000
95	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоразовый	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоразовый	штук	20	85 000	1 700 000
96	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	штук	10	42 000	420 000
97	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	штук	80	7 000	560 000
98	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	штук	20	4 500	90 000
99	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	штук	30	8 000	240 000
100	набор для спинно-мозговой пункции№"18,20	набор для спинно-мозговой пункции№"18,20	набор	100	1 100	110 000

101	Укладка контейнер для пробирок	Укладка контейнер для пробирок	штук	2	30 000	60 000
102	Укладка контейнер для градусников	Укладка контейнер для градусников	штук	4	3 000	12 000
103	Укладка контейнер для баночек с мочой	Укладка контейнер для баночек с мочой	штук	1	22 000	22 000
104	Кружка Эсмарха одноразовая	Кружка Эсмарха одноразовая	упаковка	4 000	400	1 600 000
105	Катеджель 12,5гр	Катеджель 12,5гр	упаковка	50	2 000	100 000
106	Хлоргексидин 20%	Хлоргексидин 20%	Кг	20	8 000	160 000
107	Гигрометр	Гигрометр	Штук	10	3 000	30 000
108	лоток с крышкой	лоток с крышкой	Штук	2	2 000	4 000
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	29 400	1 058 400
110	Мочеприемник мужской Утка	Мочеприемник мужской Утка	Штук	30	1 900	57 000
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	3 000	150 000
112	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Груша резиновая Спринцовка пластизольная Тип А 90мл	Штук	2	500	1 000
113	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	Комплект принадлежности для опер крови КГК-01	Штук	3	3 500	10 500
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	140	5 880 000
<b>Итого:</b>						<b>59 188 808</b>

**2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 27 февраля 2023 года:**

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	Филиал ТОО «INKAR» а городе Атырау	город Атырау, пр. Азаттык 116 А	24.02.2023 г. 15 часов 30 минут
2	ТОО «SatBol Group»	г.Астана, район Есиль, улица Төле би, дом 51, кв. 50	27.02.2023 г. 09 часов 38 минут
3	ТОО «NODO - MED»	г. Алматы, ул. Досмухамедова, 71/8	24.02.2023 г. 11 часов 00 минут
4	ИП «STARLINE»	Г. Алматы, ул. Жамбыла, 221-80	22.02.2023 г. 17 часов 16 минут
5	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»	Костанайская область, город Костанай, ул. Фролова, дом 120	24.02.2023 г. 10 часов 45 минут
6	ТОО «Dariyamedica Дарья медика»	Город Алматы, ул. Зенкова, 86, кв. 60	24.02.2023 г. 10 часов 40 минут
7	Западно-Казахстанский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС	Город Уралськ, ул. Демократическая, 1	24.02.2023 г. 17 часов 50 минут

	ПЛЮС»		
8	ТОО «Диара плюс»	Город Атырау, улица Маншук Маметовой, дом 1, кв. 74	24.02.2023 г. 12 часов 30 минут
9	ТОО «НұрФарм»	Мангистауская область, Бейнеуский район, Бейнеуский с.о., с. Бейнеу, улица ЕР КОНАЯ, дом №14.	24.02.2023 г. 11 часов 20 минут
10	ТОО «MedicalActiveGroup»	Павлодарская область, город Павлодар, ул. Российская, 6	24.02.2023 г. 16 часов 08 минут
11	ТОО «Ренисан»	ЗКО, город Уральск, ул. Д.Нурпейсовой, здание 12, офис 33	24.02.2023 г. 15 часов 11 минут
12	ТОО «ОСТ-ФАРМ»	ВКО, город Уст-Каменогорск, улица Астана, 16А	24.02.2023 г. 15 часов 01 минут
13	ТОО «SM Global.kz»	Город Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем-2, дом 2, кв. 38.	24.02.2023 г. 15 часов 00 минут
14	ТОО «Сфера ПВЛ»	Павлодарская область, город Павлодар, пр. Нурсултана Назарбаева, дом 18	24.02.2023 г. 15 часов 02 минут
15	ТОО «ШерКомСервис»	Город Алматы, пр. Райымбек, дом 348/4, офис 513	27.02.2023 г. 09 часов 07 минут
16	ТОО «Элон-West»	Актюбинский область, город Актобе, ул. Шернияза, дом 57,24	24.02.2023 г. 15 часов 00 минут
17	ТОО «МедФорд»	Актюбинская область, город Актобе, ул. Баишева, дом 7а, корпус 3	24.02.2023 г. 15 часов 00 минут
18	ТОО «Pharmprovide»	Город Алматы, ул. Блока, дом 14	24.02.2023 г. 15 часов 06 минут
19	ТОО «Эль-Фарм»	г. Алматы, Ауэзовский район, пр. Райымбек, дом №496, 10	24.02.2023 г. 15 часов 06 минут
20	ТОО «Амед-Л»	Город Актобе, пр. А.Молдагуловой, 33	24.02.2023 г. 15 часов 06 минут
21	ИП «ALMGROUP»	Город Алматы, ул. Глазунова, дом 41а, кв. 1	24.02.2023 г. 15 часов 00 минут
22	ИП «GroMax»	Акмолинская область, город Кокшетау, ул. Акана-Серы, дом 206, каб. 10	24.02.2023 г. 15 часов 00 минут
23	ТОО «ГЕЛИКА»	СКО, город Петропавловск, ул. Маяковского 95	24.02.2023 г. 15 часов 01 минут
24	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	Город Атырау, мкр. Курсай, проезд 3, дом 2	27.02.2023 г. 09 часов 38 минут

### 3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений:

- Филиал ТОО «INKAR» в городе Атырау по лоту №2,5,6,7,8,36,37,44,45,56,60,85,88, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	Филиал ТОО «INKAR» в городе Атырау
2	Бинт нестерильный 7 x 14	Бинт нестерильный 7 x 14	штук	15 000	96,40	1 446 000	1 446 000
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	292	438 000	438 000

6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	178	890 000	890 000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	118	118 000	118 000
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	143	228 800	228 800
36	катетер Фолея 2-х ходовой №16	катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	1 500	237	355 500	355 500
37	катетер Фолея 2-х ходовой №18	катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	1 500	237	355 500	355 500
44	Канюля внутривенная №20	Канюля внутривенная №20	штук	2 400	67	160 800	160 800
45	Канюля внутривенная №18	Канюля внутривенная №18	штук	11 000	67	737 000	737 000
56	Термометр электронный с поверкой 22г	Термометр электронный с поверкой 22г	штук	400	843	337 200	337 200
60	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Флакон	15	4763	71 445	71 445
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Штук	10 000	99	990 000	990 000
88	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	Штук	2 000	27	54 000	54 000

- ТОО «ТОО «SatBolGroup»» по лоту №19,20,21,22,23,25,26,28,32,51,53,114, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «SatBolGroup»
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	3580	179 000	179 000
20	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	штук	50	4800	240 000	240 000
21	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	штук	50	1300	65 000	65 000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	штук	50	1990	99 500	99 500



	; Н-234						
23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	3100	155 000	155 000
25	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	штук	50	3150	157000	157000
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2200	110000	110000
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	2300	115000	115000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1980	198000	198000
51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	10000	50000	50000
53	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым (КДО)	штук	2	12000	24000	24000
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	130	5460000	5460000

- ТОО «NODO - MED» по лоту №14 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «NODO - MED»
14	Игла биопсийная для костного мозга	Игла биопсийная для костного мозга модель ISAN FV 16 18	штук	50	9300	465000	465000

- ИП «STARLINE» по лоту №75,76,77, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ИП «STARLINE»
75	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 5 литров	Штук	1 500	150	225000	225000

76	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 10 литр	Штук	5 000	196	980000	980000
77	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан -фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон) Крышка имеет клапан - фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов, 20 литр	Штук	2 000	271,4	542800	542800

- ИП «Тукешов Арман Кажимуханович» по лоту №15,19,22,28,32, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»
15	Кюретка гинекологическая №4,6	Кюретка гинекологическая №4,6	штук	5	5300	26500	26500
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232  Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234  Пинцет анатомический 200мм; П-59  Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1560	78000	78000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234		штук	50	1560	78000	78000
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59		штук	50	1630	81500	81500
32	Пинцет хирургический 200мм;		штук	50	1700	85000	85000

- ТОО «Dariyamedica,Дарья медика» по лоту №38,39,40,41,42 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Dariya medica Дарья медика»
--------	-----------------	--------------------------	---------	---------------	------	-------	----------------------------------

38	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	200	2300	460000	460000
39	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	100	14200	1420000	1420000
40	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4,8	упаковка	100	14200	1420000	1420000
41	набор эпицистомы №12	набор эпицистомы №12	упаковка	20	15500	310000	310000
42	набор нефростомы №12	набор нефростомы №12	упаковка	20	29000	580000	580000

- Западно-Казахстанский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лоту №5,6,7,8,36,37,44,45,46,47,56,114 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	Западно-Казахстанский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	270	405000	405000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	172	860000	860000
7	Лейкопластырь на тканной основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканной основе 1,25x5	штук	1 000	96	96000	96000
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	139	222400	222400
36	катетер Фолея 2-х ходовой №16	катетер Фолея 2-х ходовой №16	штук	1 500	220	330000	330000
37	катетер Фолея 2-х ходовой №18	катетер Фолея 2-х ходовой №18	штук	1 500	220	330000	330000
44	Канюля внутривенная №20	Канюля внутривенная №20	штук	2 400	66	158400	158400
45	Канюля внутривенная №18	Канюля внутривенная №18	штук	11 000	66	726000	726000
46	Канюля внутривенная №22	Канюля внутривенная №22	штук	500	66	33000	33000

47	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	137	685000	685000
56	Термометр электронный с поверкой 22г	Термометр электронный с поверкой 22г	штук	400	863	345200	345200
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	130	5460000	5460000

- ТОО «Диара плюс» по лоту №3,6,7,8,15,19,23,28,32,65,66,67,85,88,95,96,101,102,103,111,114, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Диара плюс»
3	Вата	Вата	кг	400	2100	840000	840000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	278	1390000	1390000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	155	155000	155000
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	224	358400	358400
15	Кюретка гинекологическая №4,6	Кюретка гинекологическая №4,6	штук	5	4700	23500	23500
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	1625	81250	81250
23	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	штук	50	1625	81250	81250
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	1625	81250	81250
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1625	81250	81250
65	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Штук	100	950	95000	95000
66	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Флакон	100	950	95000	95000
67	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Флакон	200	950	190000	190000
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1/2	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1/2	Штук	10 000	189	1890000	1890000

88	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	Штук	2 000	47	9400	9400
95	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	штук	20	84500	1690000	1690000
96	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	штук	10	28600	286000	286000
101	Укладка контейнер для пробирок	Укладка контейнер для пробирок	штук	2	24700	49400	49400
102	Укладка контейнер для градусников	Укладка контейнер для градусников	штук	4	2600	10400	10400
103	Укладка контейнер для баночек с мочой	Укладка контейнер для баночек с мочой	штук	1	21000	21000	21000
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	2800	140000	140000
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	137,8	5787600	5787600

- ТОО «НұрФарм» по лоту №85 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «НұрФарм»
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1 2	Шприц 50мл с иглой 1,2 х 40(G18 х1 1 2	Штук	10 000	235	2350000	2350000

- ТОО «MedicalActiveGroup» по лоту №5,6 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «MedicalActiveGroup»
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	320	480000	480000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	300	1 500 000	1 500 000

- ТОО «Ренисан» по лоту №8,19,22,23,26,28,32,42,47,56,109, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Ренисан»
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	213,45	341250	341250
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	3780	189000	189000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	штук	50	1800	90000	90000
23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	1990	99500	99500
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2635	131750	131750
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	1890	94500	94500
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1980	99000	99000
42	набор нефростомы №12	набор нефростомы №12	упаковка	20	45500	910000	910000
47	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	175,50	877500	877500
56	Термометр электронный с поверкой 22г	Термометр электронный с поверкой 22г	штук	400	1106,85	442740	442740
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	19786,80	712324,80	712324,80

- ТОО «ОСТ-ФАРМ» по лоту №111 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	2890	144500	144500

- ТОО «SM Global.kz» по лоту №80,81 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «SM Global.kz»
80	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	катетер торакальный прямой №20.№14,18,24,28, по 200 шт	Штук	800	2689	2 151 200	2 151 200
81	Катетр торакальный слепой №14одн	Катетр торакальный слепой №14одн	Штук	200	3726	745 200	745 200

- ТОО «Сфера ПВЛ» по лоту №59,60 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Сфера ПВЛ»
39	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	Стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упаковка	100	12500	1 250 000	1 250 000
40	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический	стенд мочеточниковый одноразовый синтетический №4,8	упаковка	100	12500	1 250 000	1 250 000

- ТОО «ШерКомСервис» по лоту №5,6,7 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «ШерКом Сервис»
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	319	480000	480000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	359	1 795 000	1 795 000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	110	110000	110000

- ТОО «Элон-West» по лоту №14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,42,49,50,51,53,65,66,67 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Элон-West»
14	Игла биопсийная для костного мозга	Игла биопсийная для костного мозга модель ISAN FV 16 18	штук	50	8700	435000	435000
15	Кюретка гинекологическая №4,6	Кюретка гинекологическая №4,6	штук	5	5132	25660	25660
16	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	Наконечник для вакуумной аспирации №6,7,8,9,10,11.	штук	12	12500	150000	150000

17	Комплект расширитель Гегара	Комплект расширитель Гегара	штук	2	26000	52000	52000
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	1650	82500	82500
20	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	Ножницы хир кольцевая ручка, дл 185мм, изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	штук	50	4300	215000	215000
21	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	штук	50	1650	82500	82500
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	штук	50	1650	82500	82500
23	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140мм; Н-240	штук	50	1650	82500	82500
24	Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл	Иглодержатель общ хир с твердоплавными пластинами 160мл	штук	100	2800	280000	280000
25	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	штук	50	1650	82500	82500
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2130	106500	106500
27	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	штук	4	2130	8520	8520
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	1350	67500	67500
29	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	штук	100	3280	328000	328000
30	зажим мягкий изогнутый 196 мм	зажим мягкий изогнутый 196 мм	штук	100	2495	249500	249500
31	зажим мягкий изогнутый 166 мм	зажим мягкий изогнутый 166 мм	штук	100	2100	210000	210000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1600	80000	80000
42	набор нефростомы №12	набор нефростомы №12	упаковка	20	61000	1 220 000	1 220 000



49	Гортанные зеркала с ручки 22мм	Гортанные зеркала с ручки 22мм	штук	10	1250	12500	12500
50	Гладилка двусторонняя серповидная	Гладилка двусторонняя серповидная	штук	10	615	6150	6150
51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	7000	70000	70000
53	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым (КДО)	штук	2	4900	9800	9800
65	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-А 10мл	Штук	100	850	85000	85000
66	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-В 10мл	Флакон	100	850	85000	85000
67	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 5мл	Флакон	200	750	150000	150000

- ТОО «МедФорд» по лоту №2,4,6,84,99,109,111 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «МедФорд»
2	Бинт нестерильный 7 x 14	Бинт нестерильный 7 x 14	штук	15 000	98	1 470 000	1 470 000
4	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	штук	200	30	3000	3000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	484	2 420 000	2 420 000
84	презервативы№4	презервативы№4	упаковка	1 000	135	135000	135000
99	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	штук	30	6440	193200	193200
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	20000	720000	720000
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	2580	129000	129000

- ТОО «Pharmprovide» по лоту №114 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Pharmprovide»
--------	-----------------	--------------------------	---------	---------------	------	-------	--------------------

114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	92	3 864 000	3 864 000
-----	-------------------	-------------------	------	--------	----	-----------	-----------

- ТОО «Эль-Фарм» по лоту №20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,32,43,49,51,53, до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Эль-Фарм»
20	Ножницы хир кольцевая ручка,дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	Ножницы хир кольцевая ручка,дл 185мм,изогнутые по ребру 60 гр дл лезвия 25,0	штук	50	3900	195000	195000
21	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	Ножницы тупоконечные прямые 140мм; Н-233	штук	50	1300	65000	65000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм; Н-234	штук	50	1400	70000	70000
23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	1400	70000	70000
25	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	Ножницы изогнутые 140мм Н-289	штук	50	1400	70000	70000
26	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые 150мм; Н-238	штук	50	2200	110000	110000
27	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	Ножницы хирургические прямые 150мм; Н-239	штук	4	2200	8800	8800
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	1800	90000	90000
29	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	зажим хирургический изогнутый с зубами (Микулича)200ММ	штук	100	3100	310000	310000
30	зажим мягкий изогнутый 196 мм	зажим мягкий изогнутый 196 мм	штук	100	2490	249000	249000
31	зажим мягкий изогнутый 166 мм	зажим мягкий изогнутый 166 мм	штук	100	2400	240000	240000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1700	85000	85000
43	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	штук	5	5000	25000	25000
49	Гортанные зеркала с ручки 22мм	Гортанные зеркала с ручки 22мм	штук	10	1700	17000	17000

51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	5000	40000	40000
53	Носовое зеркало взрослым (КДО)	Носовое зеркало взрослым (КДО)	штук	2	4500	9000	9000

- ТОО «Амед-Л» по лоту №47,64,99,109 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Амед-Л»
47	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	190	950 000	950 000
64	Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления	Противопролежневый матрац Энтрикс с блоком управления	Штук	34	39800	1 353 200	1 353 200
99	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	Лампа бактерицидная 30W на 9000 часов	штук	30	4580	137 400	137 400
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	18300	658 000	658 000

- ИП «ALMGROUP» по лоту №95,96 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ИП «ALMGROUP»
95	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	штук	20	39500	790000	790 000
96	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	штук	10	13500	135000	135 000

- ИП «GroMax» по лоту №95,96,109 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ИП «GroMax»
95	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5м 1м (по марке монитора )многоцветный	штук	20	75 000	1 500 000	1 500 000
96	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	манжета для измерения АД размер 23х33и33х47 т(размер по заказу)	штук	10	40 000	400 000	400 000
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	27 700	997 200	997 200

- ТОО «Гелика» по лоту №2,5,82,111,114 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «Гелика»
2	Бинт нестерильный 7 x 14	Бинт нестерильный 7 x 14	штук	15 000	94	1 410 000	1 410 000
5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	Лейкопластырь на тканной основе 3X5	штук	1 500	350	525 000	525 000
82	Набор для пункции плевральный пункции	Набор для пункции плевральный пункции	Штук	30	4500	135 000	135 000
111	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Электроды для ЭКГ аппарата жидком гель №50	Упаковка	50	2500	125 000	125 000
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	110	4 620 000	4 620 000

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №4,6,7,8,19,22,23,28,32,43,47,49,51,57,60,84,85,88,97,98,109,114 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во, объем	Цена	Сумма	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
4	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	штук	200	35	7000	7000
6	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	Лейкопластырь на тканной основе 2,5X5	штук	5 000	339,60	1 698 000	1 698 000
7	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	Лейкопластырь на тканвой основе 1,25x5	штук	1 000	189	189 000	189 000
8	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	Лейкопластырь на Шелковой основе 1,25x5	штук	1 600	250	400 000	400 000
19	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	Ножницы с одним концом прямые, изогнутые 140мм; Н-232	штук	50	2300	115 000	115 000
22	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые 140мм ; Н-234	штук	50	2200	110 000	110 000
23	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	Ножницы с двумя острыми концами , прямые, 140мм; Н-240	штук	50	2300	115 000	115 000
28	Пинцет анатомический 200мм; П-59	Пинцет анатомический 200мм; П-59	штук	50	2400	120 000	120 000
32	Пинцет хирургический 200мм;	Пинцет хирургический 200мм;	штук	50	1900	95 000	95 000

43	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	Ножницы для материала большие UDL 9 дюймов	штук	5	104 000	52 000	52 000
47	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	Мочеприемник Люкс С Т-образным клапаном,	штук	5 000	296	148 000	148 000
49	Гортанные зеркала с ручки 22мм	Гортанные зеркала с ручки 22мм	штук	10	1060	10 600	10 600
51	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	Расширитель Труссо (трахеостомический) 125мм	штук	5	7000	35 000	35 000
57	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	тест для определение ВИЧ № 100 с набором реагентов	упаковка	15	900	135 000	135 000
60	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Флакон	15	4386	65 790	65 790
84	презервативы№4	презервативы№4	упаковка	1 000	48	192 000	192 000
85	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Шприц 50мл с иглой 1,2 x 40(G18 x1 1 2	Штук	10 000	230	2 300 000	2 300 000
88	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	шприц инсулиновый 1мл со съемной иглой 30Gx1/2	Штук	2 000	30	60 000	60 000
97	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	Мех.тонометр с встроенным стетоскопом с поверкой 2022	штук	80	6850	548 000	548 000
98	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	Лампа бактерицидная 15 W на 9000 тысяч часов	штук	20	4400	88 000	88 000
109	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	штук	36	28000	1 008 000	1 008 000
114	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	42 000	84	3 528 000	3 528 000

#### РЕШЕНИЕ:

На основании главы 9, пункта 100 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года:

- ЛОТ №56,85 состоявшимся и признать потенциального поставщика **Филиал ТОО «INKAR» а городе Атырау** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №75,76,77 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «STARLINE»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №38,41,42 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «DariamedicaДарья медика»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №7,8,36,37,44,45,46,47 состоявшимся и признать потенциального поставщика **Западно-Казахстанский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №3,15,101,102,103 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Диара плюс»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №80,81 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «SM Global.kz»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

- ЛОТ №39,40 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Сфера ПВЛ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №14,16,17,24,26,27,28,31,50,65,66,67 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Элон-West»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №4 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МедФорд»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №20,21,22,23,25,29,30,43,51,53 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Эль-Фарм»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №64,99,109 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Амед-Л»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №95,96 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «ALMGROUP»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №2,82,111 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «ГЕЛИКА»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №19,23,32,49,57,60,84,88,97,98, состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

ЛОТу №114 отменить в связи с с несоответствием технической спецификации.

**На основании главы 5, пункта 14 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года:**

- ЛОТ №5,6 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «MedicalActiveGroup»»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТы № 1,9,10,11,12,13,18,33,34,35,48,52,54,55,58,59,61,62,63,68,69,70,71,72,73,74,78,79,86,87,,89,90,91,92,93,94,100,104,105,106,107,108,110,112,113 признать несостоявшимися из-за отсутствия ценового предложения.

**На основании главы 9 пункта 102,103 и главы 5 пункта 21 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года, победителю закупа запроса ценовых предложений для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям.**

**В течении 3 (трех) календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителем закупок.**

Менеджеротдела государственных закупок

Медеугалиев С.М.